ex contentis intercessu predicto ac inscriptione eius rotundum non completa comple
ritus existens memoratus Illustris et Magnificis Castellani Legionis suis amicis.
Hoc ad instantiam predicti Illustris et Magnifici Joannis a Grochowekata Wro.
kopolski Appellani Vrioniens eiusq. successore ad officium apud capitulum Breve
Sic Capitulum Varsavie ad quod prius ex primis utitur extenuit.
eius representatio quo ad respondendum operatur mediante se ipse in primo vita.
brevia termino tangente peremptorio statu impetrare responderet danna pro.
tata Denique licet inscriptio presenti Rotundonis in toto etatis fratre ac
omni audienti ratio lib. sit et tenetur leg. se vero successores ad eadem omnia
inscribit et obligat Illius terminus primum peremptori et alios omnes exinde
consequend causa eiusdem terminos Semper peremptori vera infirmitate p. maiorini
nonnitate successiva legatione inter vel extra Regnum servato militari remuneratione
ad suum vel aliis quibuslibet distinctionibus et dignitatibus inquidem non defendo
et queritur in altera prima termino officii profaci Capitulum Varsavie
Transversa dilationem sibi non recipiendo Nullas motiones appellaciones protesta.
tiones et causas presentationes faciendo At primis omnia genit singularibus vel
triplicatis quacumque suspicere possunt fatalis iuri prescriptione Denique tali con.
nitione et aliis quibuslibet iuri remediis et facti defensio non subterfugiendo necno.
do quoniam evadendo Hac reo predicti personali negatione ad fulminis omnes
recipiunt.

Grochowski Humnickiemu Retrocedit.

Ex aequa

oramus officio et actis predicti Capitulum Primitivis post compa.
renses et ceteros Illustris a Grochowekata Wroclawski Ianus redire et co.
m existens a Dennis districtibus iubus eiusdem districtus genit
prior et competens recelendo Palantem vero suorum Capitulum Ordin.
detroni quo vel auctiori predictiori attinet de cum successione
gatibus omnibus totoliter et plenarie incepit atque oblige.
Per publice ac per expressum nomenque Ruris quae de.
suo dedicit de inscriptione Capitulum Capitulum dico pro

per Generosum Paulum de Boberstijp Blonski et Agnetem de Bisebi Cura-
towskam conjuges Generoso Ioanni Humnicki super summae Rungertorum florid
polo raper bonis locis habentibus videlicet pro diu certo cum curia et alijs
cui atq; agri horis et pomariis atq; prati certis in bonis villa Sasionow
in districtu sanocensi consitos modo obligatorio facta et recognita per curiam
viro Generosum Humnicki sibi reuocantem cessa et transfusa Recum de
interius certu circa inscriptiuncula eandem et ratione bonorum comitent
inter eosdem Humnickie ab ipsa et Chrysostomie conjuges prefatis partibus
alio confederatis consigatis et subscripti Actis castrensis roburato sum et
de aliis quibusvis interius Inventariis et comitent laborationibus in rem suam re-
cognoscere quibus modo servient et se de ad dicta bona villa Sasionow referen-
tia in tenore le primis latiobus sum de summa prefata Rungertorum
florid polos bonis suis. eadem orientis cum omni primituoro eis domini
et proprietate Inscriptionis pro aliis conditionibus punctis clausulis articulis
vario ligamentis ac rebus quae uniuersis summe predictis et bonorum comitent
eadem orientis utilitatibus fructibus prout libis redditibus emolumentis
obuentisribus cum parata bonorum comitent tunc et cunctione ac pacifice
per se recognoscere in lucis contractata possessione nihil ex primis
iuris domini proprietatis ac cuiuscumque competentie et praevigintus pro se
reuegnoscere suis descenditibus aut sequentiis. Unde dicitur. Sicut
per rem put prefata bona summa primituor omnia predicta condonanda
ipsam neque cors tenet habens et possidebat ipsam coram incolis tractat.
Item servientia. Nam ex nunc et defacto primummo Generoso Ioanni Humni-
ciki postea accepta ab ipsi pro primis omnibus plena et sufficien-
tione introcessit et conuersanda plene predicta recessit et condescendit.
quibus bonis. hincmarus primituor omnia predicta condonans et re-
ex nunc et defacto signatiscriptus Generosus Albertus Grodowski
dem Generosum Ioanni Humnicki usidemus suo et eius post
reuelacionis suorum et actualium pacifice possessionem
cuiuscumque competentem et nobis duos die placatur.

volunt

912

vobis officio acceptas per ipsum Generosum Hummichi testimonium hunc
et eius postea hoc idem ius cestum hummanum bonum sumus eadem operatae
primita omnia prout retro cesta tenet habendi et postulandi illius quiete et
parvus renfrendi eadem ad vos ducere et diuini successorum quiescere bene plai-
citos libet et effectuatis conuentandi profectus originalis ea omnia latius in
se complectit fidei entis usi et transfuli virgine Debetz et tenebris memoratus
recognoscens Generosus Albertus Pruthowski proinde ac transcriptione in et super
bonis suis gatis omnibus ac diuinis pecuniaris quibusvis scriptis Generoso annis
Hummichi testimoniis et eius postea inscribit et obligat prout ipsorum et eius
successorum in dictis bonis primitis omnibus prout condicentur et ratione evadant
bonorum ab omni et peccatis imputatione inveniuntur quoniamque personam cum
conditionis statutis et lexus existentibus ex persona et causa viae sui negotiorum
bonorum successorum tantummodo et non ultra excedendas In omni iudicio et officio
Regni votis quoties opus fuerit tuum defendere curare intercedere et elibera-
re indemnem cum postea reddere. Nec non hoc idem ius bona summam pro
missay omnia prout retro cesta ex persona et occasione cuiusque personam
fructis et famulis tum etiam a quibusvis utatioibus in eadem cesta cesta
ex occasione sui importantis et importantius bens long et perhuius profibuzi-
nis quibusvis in growing pueris et gradii iurius dependet Et in quous iudiciis
et officiis Regni obterris et obtineris ac super primitis fideliter rectis perdu-
cis et perlauidis evanundas et eliberas mundas et liberas semper facies Acciaiu-
m in omnem prout locis eorum officiis prouti admittimus in fundo bonorum pro-
fectorum prout abs hominum cum per Ministerialem et Nobis offeso qui
retur non denegant ius debet et tenebris eandem libet et effectuatis
dare et admittere datu et quoniam ceteri professionem et vnum fructum pro-
missorum quous modo tum per te quam per suos quoniam subiectos et subordi-
natos personas non precepimus nec adiuvem ipsorum testimoniis duxerat et eius
postea in primitis omnibus nullo modo iniurias ita ut hoc idem ius cesta
et bona primitis omnia prout condicentur idem testimoniis huiusmodi

quatuor et paucis presentes inscriptio[n]is est non argo tunc habeat et
possidere queat. Id est ratio summae iurisdictionis fidei per cuius
denegationem Generalem Albertum Envodowski sive eius potens representan-
tis Generoso Iohanni Stummicki iustitiae suo auxiliis suspicibus ob-
non completionem praeceptiorum omnium et singulorum tam in parte quam in totis
totius justis operis fuerit ad solvendum suummodo. Quo quoque quicunque
valde modo promisso ad solvendum cœubitis ac re aliqua principali ex
præceptis non completae completa. Ita eis potest memoratus recognoscens
Generosus Tschwirski sive non successibus ad instantiam prædominati Gen-
nisi Stummicki sive eius posteriorum ad officium prædens Castellum Caputad
Præmischia. Extine recte superscripto quo ad respondendum operat mediante
Tempore in proprio statutis termino taquam peremptio statu iniuncta quod
proculen valde prædictum bene inscriptioni predicti sufficiat ut omne
iudicium pati debet et tenebitur de regulis omissis vel eadem omnia
iscribat et obligat Illam terminus prima peremptio et aliis omnis
ainde consequent causa exinde terminos tempore peremptios rea infirmi-
tate pro maiori minoritate successorum legatione inter se et extra Re-
gnum serviti militari ad munitiones ad Equitatem vel alii quibusvis
citationibus et legationibus impeditis non differendo vel queritacione
altra proximos terminos officii perficiatur ad hoc ordinatis delato-
rem ubi non recipiente Nulla[m] motiones appellationis protes-
tiones causas, processiones faciendo etc præmissa omnia patet.
Simplicias vel triplicas causulas suspicibus fatalis iuri præcri-
pione Dñe Tr. bello conventiones et alii quibusvis iuri remedii et fa-
cti defensis non subterfugiendo nec modo quivis evadendo illa sua presentis
personalis negotiatione vel præmissa omnia mediante.